
TARIFS

NOUVELLE GRILLE TARIFAIRE AU 01/01/2015 

Entrée / Abonnement

Unitaire adulte

Enfant - 3 ans 

Enfant - 3 à 17 ans + Invalidité (+80%) 

Etudiant moins de 25 ans (avec justificatif) 

Carte famille

     + Unitaire famille adulte

     + Unitaire famille enfant 

Carte 10 h 

Carte 20 h 

Carte 30 h 

10 entrées adultes

10 entrées étudiants

10 entrées - 16 ans 

CE adulte

Validité 

1 jour

3 mois

1 jour

12 mois

1 jour

CE enfant 

ALSH (Accueil de Loisirs) 

Groupe associatif (10 pers. et +)

Prix

4,30 €

Gratuit

2,70 €

2,70 €

24,00 €

+ 2,50 €

+ 1,70 €

22,00 €

39,00 €

51,00 €

36,00 €

23,00 €

23,00 €

3,20 €

2,00 €

2,00 €

3,00 €

ESPACE FORME 
 

Entrée / Abonnement Validité 

 Unitaire Forme 1 jour

 Carte forme mensuelle 1 mois

 Carte trimestrielle Forme 3 mois

 Carte 5 entrées Forme 6 mois

 Carte 10 entrées Forme

Prix 

8,00 €

50,00 €

100,00 €

35,00 €

65,00 € 12 mois

 Différenciel piscine-espace forme 3,70 € 1 jour

Les Shorts & Bermudas
sont interdits

Les Shorts & Bermudas
sont interdits

Aquagym

15h00 - 15h45
19h - 19h45
20h - 20h45

12h40 - 13h25
20h00 - 20h45

17h55 - 18h40
12h45 - 13h30

14h30 - 15h15

9h - 9h45
10h - 10h45

HORAIRES 
D’OUVERTURE

HORAIRES 
DES ACTIVITÉS

PÉRIODES ACTIVITÉS PROPOSÉES 
(PÉRIODES SCOLAIRES)

Lundi

Cours 
collectifs 
Enfants 

16h45 - 17h25
16h00 - 16h40

17h30 - 18h10
18h15 - 18h55

Cours
collectifs
Adultes

Se renseigner
auprès de
l’accueil

Mardi

Jeudi

Vendredi

Samedi

PETITES VACANCES
Lundi et jeudi Aquagym 12h30-13h00 
Mercredi, Activités aquatiques
 

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Samedi

Dimanche*

Estivales

10h - 20h

10h - 21h

10h - 20h

10h - 20h

10h - 21h

10h - 19h

10h - 19h

Scolaires

12h - 13h45

12h - 13h45
16h - 21h

12h - 18h

16h - 19h

12h - 21h 

14h - 18h

9h -13h
15h - 18h

12h - 18h

10h - 21h

10h - 18h

10h - 19h

10h - 21h

10h - 18h

9h -13h
15h - 18h

Vacances
scolaires

Été, Lundi et jeudi, 
Aquagym 12h00-12h30

Toute sortie est définitive.
Évacuation des bassins 20 mn avant la fermeture.
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* Compris dans le prix d’entrée !

Toutes nos cartes sont nominatives

* Compris dans le prix d’entrée !

Coordonnées 
des associations 
proposant des activités

c’est l’espace fitness et détente pour les grands, le centre ludique pour les enfants !
 Idéal pour une sortie en famille !

Club de natation HOCHFELDEN : 06 33 32 03 10 

Bébés nageurs : 03 88 71 90 96 

Les Delphides : 06 74 48 69 82 

HORAIRES & TARIFS
Centre Aquatique

Rue des Quatre Vents • 67270 HOCHFELDEN • 03 88 02 20 40 • accueil.atoo-o@payszorn.com • www.payszorn.com
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Activités
Prix

CCPZ CCPZ

 10 séances 80,00 € 90,00 € 
 30 séances 220,00 € 250,00 €
 Association Com Com (15 pers. et +) 8,00 €
Cours collectifs 
 1er enfant 10 séances 60,00 €
 1er enfant 30 séances 160,00 €
 2ème enfant 10 séances 50,00 €
 2ème enfant 30 séances 150,00 €

Aquagym

TARIFS ACTIVITÉS *
Prix hors

* Séances consécutives - Possibilité de prendre des cours individuels : se renseigner auprès de l’accueil
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